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T. C. 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ  

TIP FAKÜLTESİ 

2019 – 2020 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM III 

 

IV. KURUL 
(Endokrin Ve Ürogenital Sistem Ders Kurulu-6 hafta)   

DERS PROGRAMI 

(13 OCAK 2020- 06 MART 2020) 

DEKAN        Prof. Dr. Nevres Hürriyet AYDOĞAN 

 

DEKAN YARDIMCILARI    Prof. Dr.Yasemin BALCI 

       Doç. Dr. Deniz AKPINAR 

 

BAŞ KOORDİNATÖR                             Prof. Dr. Feral ÖZTÜRK 

 

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ   Doç. Dr. E. Neşe YENİÇERİ 

DÖNEM III KOORDİNATÖR YARDIMCILARI Doç. Dr. Nesrin Filiz BAŞARAN  

Dr.Öğr.Üys. Burak Ekrem ÇİTİL 

 Dr.Öğr.Üys. Ercan SARUHAN  

 Dr.Öğr.Üys. Evren GÜMÜŞ   

     

KURUL BAŞKANI     Doç. Dr. Mehmet ÇETİNKAYA 

 

 

D.S. : Ders Saati  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSLER TEORİK D.S. PRATİK D.S TOPLAM D.S. 

Tıbbi Farmakoloji   25 - 25 

Tıbbi Patoloji 17 8 (x2 grup) 25 

Klinik Biyokimya  16 - 16 

Klinik Mikrobiyoloji 4 - 4 

Klinik Bilimlere Giriş Dersleri 

 

İç Hastalıkları 17 - 17 

Kadın Doğum 11 - 11 

Üroloji 10 - 10 

Genel Cerrahi 7 - 7 

Radyoloji 1 - 1 

Tıbbi Genetik 6  6 

Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp 1  1 

MBL Uygulamaları  8 8 

Klinik Uygulama 

1- Kadın-Doğum--------2 saat 

2- İç Hastalıkları--------2 saat 

3- Üroloji-----------------2 saat 

4- Pediatri ---------------2 saat 

- 8 8 

 GENEL TOPLAM  115 24 139 



 

 

 

DERS KURULU ÖĞRETİM ÜYELERİ: 
Prof. Dr. Okay NAZLI 

Prof. Dr. İsmail Çetin ÖZTÜRK 

Prof. Dr. Hayrettin ŞAHİN 

Prof. Dr. Ahmet Akın Sivaslıoğlu          

Prof. Dr. Nurettin Demir            

Doç. Dr. Gülhan AKBABA  

Doç. Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Doç. Dr.Neşe ÇINAR 

Doç. Dr. Hasan DELİKTAŞ 

Doç. Dr. Rüya DEVEER 

Doç. Dr. Bülent HÜDDAM 

Doç. Dr. Burcu HARMANDAR KASAP  

Doç. Dr. Hüseyin TARHAN 

Doç. Dr. Nigar YILMAZ 

Doç. Dr. Mehmet ÇETİNKAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Eren AKBABA 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia Mihriban KILINÇ   

Dr. Öğr. Üyesi Melike Nur AKIN 

Dr. Öğr. Üyesi Edip Güvenç ÇEKİÇ  

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Yaşar ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Ekrem ÇİTİL 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür İLHAN ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda DERE 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla TEKİN 

Dr. Öğr. Üyesi Özcan DERE 

Dr. Öğr. Üyesi Önder ÖZCAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Kırlı 

Dr. Öğr. Üyesi İlker Akarken 

Dr. Öğr. Üyesi Selami Ilgaz KAYILIOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Özkan İlhan 

Dr.Öğr.Üyesi Alper ALP  

Dr.Öğr.Üys. Evren GÜMÜŞ 

Uzm. Dr. Burak Sezgin 

Uzm. Dr. Fatih Pirinççi            

Uzm. Dr. Gülay Can Yılmaz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



IV. KURUL 1. HAFTA 

13 0CAK 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20  

09.30 - 10.20 Kurul Tanıtımı  

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji  Üriner sistem patolojisine giriş ve glomerül hastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji  Üriner sistem patolojisine giriş ve glomerül hastalıkları                                                Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 - 14.20 Üroloji   Semptomatoloji, Fizik Muayene, Laboratuvar-1 Hüseyin TARHAN 

14.30 - 15.20 Üroloji Semptomatoloji, Fizik Muayene, Laboratuvar-2 Hüseyin TARHAN 

15.30 – 16.20 Kadın Doğum  Gebelik Fizyolojisi-1 Burcu KASAP 

16.30 - 17.20 Kadın Doğum Gebelik Fizyolojisi-2 Burcu KASAP 

 

14 0CAK 2020  SALI 

08.30 - 09.20 Dahiliye Renal Fizyoloji-1 Bülent HÜDDAM 

09.30 - 10.20 Dahiliye Renal Fizyoloji-2 Bülent HÜDDAM 

10.30 - 11.20 Dahiliye Böbrek Hastalıklarında öykü ve fizik muayene-1 Bülent HÜDDAM 

11.30 - 12.20 Dahiliye Böbrek Hastalıklarında öykü ve fizik muayene-2 Bülent HÜDDAM 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji Böbreğin doğumsal, kistik ve tübülointerstisyel 

hastalıkları 

Serkan Yaşar ÇELİK 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji Böbrek tümörleri Serkan Yaşar ÇELİK 

15.30 – 16.20  Dekanla yarıyıl sonu söyleşisi (Amfi 3)  

16.30 - 17.20  

 

15 0CAK 2020  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Pediatri Çocuk Genitoüriner Sistem Muayenesi Gülay Can YILMAZ 

09.30 - 10.20 Pediatri Çocuk Genitoüriner Sistem Muayenesi Gülay Can YILMAZ 

10.30 - 11.20 Üroloji  Ürogenital Sistemin Non-spesifik Enfeksiyonları Mehmet ÇETİNKAYA 

11.30 - 12.20 Üroloji Endoüroloji Hasan DELİKTAŞ 

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum  Menstrüel Siklus Fizyolojisi ve Bozuklukları -1 Akın SİVASLIOĞLU 

14.30 - 15.20 Kadın Doğum Menstrüel Siklus Fizyolojisi ve Bozuklukları -2 Akın SİVASLIOĞLU 

15.30 – 16.20    

16.30 - 17.20    

 

16 0CAK 2020  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Üroloji Üriner sistemin konjenital anomalileri-1 Mehmet ÇETİNKAYA 

09.30 - 10.20 Üroloji Üriner sistemin konjenital anomalileri-2 Mehmet ÇETİNKAYA 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Endokrin sistem patolojisine giriş ve Tiroid bezinin 

benign hastalıkları ve paratiroid bezi hastalıkları 

Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji  Tiroid bezinin tümörleri Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 - 15.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, İlker 

Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4- Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

15.30 - 17.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, İlker 

Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4-Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

 

17 0CAK 2020  CUMA 

08.30 - 10.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, İlker 

Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4- Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 



10.30 - 12.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, İlker 

Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4- Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum  Kadın Genital Sistemi Anatomisi-1 Nurettin Demir 

14.30 - 15.20 Kadın Doğum Kadın Genital Sistemi Anatomisi-2 Nurettin Demir 

15.30 – 16.20 Genel Cerrahi Meme Hastalıkları,Cerrahi Anatomi, Fizyoloji, 

Semptom ve Klinik Bulguları 

Okay NAZLI 

16.30 - 17.20 Genel Cerrahi Meme hastalıkları muayene ve tanı yöntemleri Okay NAZLI 

 

YARIYIL TATİLİ: 20 OCAK – 31 OCAK 2020 
 

 

IV. KURUL 2. HAFTA 

03 ŞUBAT 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20  

09.30 - 10.20 Koordinatörlük Saati 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Endokrin sistem Farmakolojisine giriş-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Endokrin sistem Farmakolojisine giriş-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

   

13.30 - 15.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4- Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

15.30 - 17.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4-Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

 

04 ŞUBAT 2020  SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji  Hipotalamohipofizer hormonlar ve tedavide 

kullanımları-1 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji  Hipotalamohipofizer hormonlar ve tedavide 

kullanımları-2 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

10.30 - 11.20 Dahiliye Böbrek hastalıklarının sınıflandırılması Bülent HÜDDAM 

11.30 - 12.20 Dahiliye Böbrek fonksiyon testleri Bülent HÜDDAM 

 

13.30 - 15.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4- Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

15.30 - 17.20 MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi Hasan Deliktaş, Mehmet 

Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

2- Meme Muayenesi (MBL) Genel Cerrahi Boyun Muayenesi   Önder Özcan, Özcan DERE, S. 

Ilgaz KAYILIOĞLU 

3- Göz Muayenesi Aylin Karalezli, Sabahattin Sül 

4-Çocuk Genitoüriner Muayene Gülay Can Yılmaz 

 

05 ŞUBAT 2020  ÇARŞAMBA 



08.30 - 09.20 Kadın Doğum   Embriyoloji Eren Akbaba 

09.30 - 10.20 Kadın Doğum   Obstetriye Giriş, Semptom ve Bulgular Melike Nur Akın 

10.30 - 11.20 Klinik 

Mikrobiyoloji 

Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-1  

Burak Ekrem ÇİTİL 

11.30 - 12.20 Klinik 

Mikrobiyoloji 

Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-2 

Burak Ekrem ÇİTİL 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3-Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3- Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

 

06 ŞUBAT 2020  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Dahiliye Hipofiz hastalıklarında semptomlar ve tanıya gidiş Neşe ÇINAR 

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20 Dahiliye Böbrek hastalıklarında görüntüleme Bülent HÜDDAM 

14.30 - 15.20 Dahiliye Tam idrar tetkiki Bülent HÜDDAM 

15.30 – 16.20 Klinik  Biyokimya Tiroid fonksiyon testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Klinik  Biyokimya Tiroid fonksiyon testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

07 ŞUBAT 2020  CUMA 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum   Antenatal Bakım Rüya Deveer 

14.30 - 15.20 Kadın Doğum   Jinekolojiye Giriş, Semptom ve Bulgular Burak Sezgin 

15.30 – 16.20    

16.30 - 17.20    

 

 

 

 

 

 

IV. KURUL 3. HAFTA 

10 ŞUBAT 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Dahiliye Sıvı-elektrolit bozukluklarına yaklaşım-1 Bülent HUDDAM 

11.30 - 12.20 Dahiliye Sıvı-elektrolit bozukluklarına yaklaşım-2 Bülent HUDDAM 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Östrojen ve progestinler Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji  Androjenler Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

15.30 - 16.20 Tıbbi Farmakoloji Adrenal korteks kaynaklı steroid hormonlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

16.30 - 17.20 Danışmanlık saati 

 

11 ŞUBAT 2020  SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji  Oral kontraseptifler ve Uterus motilitesine etki eden 

ilaçlar-1 

Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji  Oral kontraseptifler ve Uterus motilitesine etki eden 

ilaçlar-2 

Nesrin FİLİZ BAŞARAN 



 

13.30 - 14.20 Dahiliye Hematüriye yaklaşım Bülent HUDDAM 

14.30 - 15.20 Dahiliye Proteinüriye yaklaşım Bülent HUDDAM 

15.30 – 16.30 Klinik  Biyokimya Adrenal  bez  fonksiyon testleri-1 Ercan SARUHAN 

16.30 -17.20 Klinik  Biyokimya Adrenal  bez  fonksiyon testleri-2 Ercan SARUHANNigar 

YILMAZ 

 

12 ŞUBAT 2020  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Dahiliye Diabetes Mellitusta semptomlar ve tanıya gidiş Gülhan AKBABA 

10.30 - 11.20 Dahiliye Tiroid hastalıklarında semptomlar ve tanıya gidiş Gülhan AKBABA 

11.30 - 12.20 Kadın Doğum Jinekolojik Onkolojide Epidemiyoloji Fatih Pirinççi 

 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3-Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3- Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

 

13 ŞUBAT 2020  PERŞEMBE  

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Kemik kalsiyum metabolizmasını etkileyen ilaçlar-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji Kemik kalsiyum metabolizmasını etkileyen ilaçlar-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

15.30 -16.20 Klinik  Biyokimya Gonad fonksiyon  testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Klinik  Biyokimya Gonad fonksiyon  testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

14 ŞUBAT 2020  CUMA 

08.30 - 09.20 Klinik  Biyokimya Diabetes mellitusun  biyokimyası-1 Ercan SARUHAN 

09.30 - 10.20 Klinik  Biyokimya Diabetes mellitusun  biyokimyası-2 Ercan SARUHAN 

10.30 - 11.20 Genel Cerrahi Tiroid Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları Önder ÖZCAN 

11.30 - 12.20 Genel Cerrahi Paratiroid Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları Önder ÖZCAN 

 

13.30 - 14.20 Üroloji Prostat Hastalıkları Hayrettin ŞAHİN 

14.30 - 15.20 Üroloji  Ürogenital sistem travmaları Hayrettin ŞAHİN 

15.30 - 16.20 Klinik  Biyokimya Doğum  öncesi  tarama testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Klinik  Biyokimya Doğum  öncesi  tarama testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

IV. KURUL 4. HAFTA 

17 ŞUBAT 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Pankreatik hormonlar ve antidiyabetik ilaçlar-1 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji  Pankreatik hormonlar ve antidiyabetik ilaçlar-2 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Pankreatik hormonlar ve antidiyabetik ilaçlar-3 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Genetik Meme kanserine genetik yaklaşım Evren GÜMÜŞ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Genetik Meme kanserine genetik yaklaşım Evren GÜMÜŞ 

15.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

18 ŞUBAT 2020  SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Genel Cerrahi Sürrenal Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları Önder ÖZCAN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Diüretikler-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Diüretikler-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 



13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3-Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3- Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

 

IV. KURUL 5. HAFTA 

24 ŞUBAT 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Üroloji Obstrüktifüropatiler Hüseyin TARHAN 

11.30 - 12.20 Üroloji  Üriner sistem taş hastalığı Hasan DELİKTAŞ 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Obezite ve tedavisi Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji Gebelikte İlaç Kullanımı                Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

15.30 - 16.20 Tıbbi Farmakoloji Deney hayvanları  Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

16.30 - 17.20    

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji Endokrin pankreas hastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji  Adrenal bez hastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji  Erkek genital sistem hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

16.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

19 ŞUBAT 2020  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Tıbbi Genetik Cinsiyet belirsizliğine genetik yaklaşım Evren GÜMÜŞ 

09.30 - 10.20 Tıbbi Genetik Cinsiyet belirsizliğine genetik yaklaşım Evren GÜMÜŞ 

10.30 - 11.20 Klinik  Biyokimya Böbrek fonksiyon testleri -1 Ercan SARUHAN 

11.30 - 12.20 Klinik  Biyokimya Böbrek fonksiyon testleri -2 Ercan SARUHAN 

 

20 ŞUBAT 2020   PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji Sıvı-elektrolit dengesi bozukluklarında kullanılan 

ilaçlar-1 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Sıvı-elektrolit dengesi bozukluklarında kullanılan 

ilaçlar-2 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Prostat hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji Mesane hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ 

TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ  

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ 

TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ 

TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ  

16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ 

TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ  

 

21 ŞUBAT 2020  CUMA 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA     (DÖNEM 2 KURUL 3 TEORİK SINAVI) 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20    

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20 Radyoloji Ürogenital sistem radyolojsi Rabia Mihriban KILINÇ 

16.30 - 17.20    



 

25 ŞUBAT 2020  SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Sporda Doping olarak kullanılan maddeler ve yan 

etkileri 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji  Asit-baz dengesi bozukluklarında kullanılan ilaçlar                           Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi Memenin benign hastalıkları Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi Memenin malign hastalıkları Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji  Benign meme hastalıkları patolojisi Serkan Yaşar ÇELİK 

15.30 - 17.20   Tıbbi Patoloji  Malign meme hastalıkları patolojisi Serkan Yaşar ÇELİK 

 

26 ŞUBAT 2020  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 – 11.20 Tıbbi Patoloji  Vulva, vajina ve serviks hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 – 12.20 Tıbbi Patoloji  Uterus ve endometrium hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3-Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları Gülhan Akbaba, Özgür Tanrıverdi, Hasan Tunca, 

İsmail Kırlı 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan, 

İlker Akarken 

3- Pediatri Ulviye Kırlı, Özkan İlhan 

4-Kadın Doğum  Eren Akbaba, Melike Nur Akın, Burak Sezgin, Fatih 

Pirinççi 

 

27 ŞUBAT 2020  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Klinik  Biyokimya İdrar analizleri ve yorumu -1 Ercan SARUHAN 

09.30 - 10.20 Klinik  Biyokimya İdrar analizleri ve yorumu -2 Ercan SARUHAN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Tuba ve over hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30-12.20 Tıbbi Patoloji Plasenta hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

28 ŞUBAT 2020  CUMA 

08.30 - 09.20 Dahiliye Adrenal hastalıklarında semptomlar ve tanıya 

gidiş 

Neşe ÇINAR 

09.30 - 10.20 Dahiliye Kalsiyum metabolizması hastalıklarında 

semptomlar ve tanıya gidiş 

Neşe ÇINAR 

10.30 - 11.20 Tıbbi Genetik İnfertilite ve genetik Evren GÜMÜŞ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Genetik Tekrarlayan gebelik kaybına yaklaşım Evren GÜMÜŞ 

 

13.30 - 14.20 Klinik 

Mikrobiyoloji 

Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-3 

Burak Ekrem ÇİTİL 

14.30 - 15.20 Klinik 

Mikrobiyoloji 

Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-4 

Burak Ekrem ÇİTİL 

15.30 - 16.20 Klinik  Biyokimya Paratiroid fonksiyon testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Klinik  Biyokimya Paratiroid fonksiyon testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

 

 

 

Biçimlendirilmiş: Normal, Sola



 

 

IV. KURUL 6. HAFTA 

02 MART 2020  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20    

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20    

16.30 - 17.20 Danışmanlık Saati 

 

03 MART 2020  SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

 

04 MART 2020  ÇARŞAMBA 

08.30 - 12.20    

   

   

   

 

13.30 - 17.20 Bireysel Çalışma 

05 MART 2020  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20  

PATOLOJİ PRATİK SINAVI (10:00) 

09.30 - 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

 

13.30 - 14.20  

MESLEKSEL BECERİ UYGULAMA SINAVI (13:30) 14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 – 17.20 

 

06 MART 2020  CUMA 

08.30 - 09.20  

KURUL TEORİK SINAVI (10: 30) 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 SINAV DEĞERLENDİRMESİ 

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20    

16.30 – 17.20    

 

 


